
Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

  ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

  

Н А К А З

  

 31 грудня 2010 року м. Луцьк № 622

  

Про підсумки проведення Волинської

  

учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

  

На виконання Державної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на
2007–2010 роки (Постанова КМ від 08.08.2007 № 1016), згідно з наказом МОН України №
638 вiд 06.11.02 «Про проведення Всеукраїнських Iнтернет-олiмпiад з базових
дисциплін», наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної
адміністрації № 368 від 10.09.2010 «Про проведення Волинської учнівської
Інтернет-олімпіади з програмування», з метою запровадження комп’ютерних
інформаційних технологій у шкільній освіті, сприяння широкому залученню обдарованої
молоді до інтелектуальних змагань, що проводяться з використанням мережі Інтернет,
лабораторією інформатики ВІППО проведено з 01.09 по 31.12.2010 р. шість турів
Волинської Інтернет-олімпіади з програмування.

  

Для участі в олімпіаді 2010 р. зареєструвалось 189 учнів, з яких брали участь в олімпіаді

 1 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

108, що становить 57 % зареєстрованих. Зокрема: 26 % – учні сільських навчальних
закладів, 15 % – учні навчальних закладів районних центрів, 54 % – учні міських
навчальних закладів, 5 % – учні обласних ліцеїв-інтернатів; учнів 8 класів – 6%, 9 класів –
42%, 10 класів –38% та 11 класів–14%. 

  

Результати олімпіади засвідчили ефективність роботи з обдарованими дітьми та
відповідальне ставлення до підготовки учнів для участі в олімпіадах у Горохівському,
Локачинському, Ківерцівському, Камінь-Каширському Рожищенському районах,
Володимир-Волинській спеціалізованій школі-інтернаті І–ІІІ ступенів «Центр освіти та
соціально-педагогічної підтримки», Волинському ліцеї-інтернаті Волинської обласної
ради та місті Луцьку.

  

Високий рівень знань показали учні шкіл: 

  

– Локачинського району: загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів ім.В.К.Липинського с.
Затурці (вчитель Глова Анатолій Миколайович); 

  

– Горохівського району: навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І–ІІІ
ступенів – гімназія» м. Горохів (вчитель Давидюк Віталій Саватійович); загальноосвітня
школа І–ІІІ ступенів с. Підбереззя (вчитель Тисько Віталій Володимирович);

  

– Рожищенського району: загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів с.Кременець (вчитель
Матискін Валерій Леонідович);

  

– Камінь-Каширського району: навчально-виховний комплекс № 1 м.Камінь-Каширський
(вчитель Тішков Сергій Володимирович);

  

– Ківерцівського району: загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів № 3 м.Ківерці (вчитель
Кушнір Олександр Петрович);

  

 2 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

– Володимир-Волинської спеціалізованої школи-інтернату І–ІІІ ступенів «Центр освіти та
соціально-педагогічної підтримки» (вчитель Дзюба Олег Миколайович);

  

– Волинського ліцею-інтернату Волинської обласної ради (вчитель Волянюк Вадим
Миколайович);

  

– м.Луцька: комунальний заклад «Луцька гімназія № 4 імені Модеста Левицького Луцької
міської ради Волинської області» (вчитель Омелян Петро Павлович); комунальний заклад
«Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської
області» (вчитель Гісь Ігор Володимирович).

  

Добре зарекомендували себе учні загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів с. Мизове
Старовижівського району (вчитель Комісарик Юрій Васильович), загальноосвітньої
школи І–ІІІ ступенів смт Головне Любомльського району (вчитель Чупрун Олег
Михайлович), Ковельської спеціалізованої школи І–ІІІ ступенів № 3 ім. Лесі Українки
Ковельської міської ради (вчитель Кубай Людмила Григорівна), комунального закладу
«Луцький навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня школа І–ІІ ступенів №
24–технологічний ліцей"» (вчитель Стеблевець Олександр Леонідович).

  

Однак не було подано заявок на участь в Інтернет-олімпіаді з навчальних закладів
Іваничівського, Луцького, Шацького районів та Маяківського навчально-виховного
комплексу «загальноосвітня школа-інтернат І–ІІІ ступенів-лінгвістичний ліцей»
Волинської обласної ради.

  

За підсумками проведеної Інтернет-олімпіади 

  

Н А К А З У Ю: 

  

1. Нагородити дипломами І, ІІ, ІІІ ступенів переможців олімпіади (додаток1).

  

 3 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

2. Включити до участі у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з
інформатики переможців Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування.

  

3. Відзначити подяками управління освіти і науки облдержадміністрації вчителів, учні
яких є переможцями Інтернет-олімпіади 2010 року, за роботу з розвитку дитячої
обдарованості (додаток 2).

  

4. Начальникам управлінь (відділів) освіти міських (районних) державних адміністрацій:

  

4.1. Проаналізувати результати Волинської Інтернет-олімпіади з програмування та
спрямувати науково-методичну роботу на впровадження інноваційних методик
виявлення, навчання і підтримки обдарованих дітей.

  

4.2. Відзначити переможців Волинської Інтернет-олімпіади з програмування та вчителів,
учні яких є переможцями, за роботу з розвитку дитячої обдарованості.

  

4.3. Довести цей наказ до відома керівників усіх загальноосвітніх навчальних закладів
області.

  

5. Начальникам відділів освіти Іваничівського, Луцького, Шацького районів та директору
Маяківського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа-інтернат І–ІІІ
ступенів-лінгвістичний ліцей» вказати на незадовільну роботу щодо організації участі
школярів у Волинській учнівській Інтернет-олімпіаді з програмування.

  

6. З метою виявлення обдарованих дітей серед учнів загальноосвітніх шкіл області і
залучення їх до всеукраїнського олімпіадного руху та підвищення інтересу до
поглибленого вивчення програмування продовжити проведення Волинської
Інтернет-олімпіади у 2011 році.

  

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника управління освіти

 4 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

і науки облдержадміністрації Таранчука Ю. В.

  

Начальник управління 

 М.М.Попович

  

Остапчук 242225

  

Додаток 1

  

до наказу від 31.12.2010 р. № 622

  

         

№

  

Прізвище, ім'я та по батькові учня

  

Навчальний заклад

  

Клас

  

Місце

 5 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  
    

1

  

Демчинський Віктор Сергійович

  

Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – гімназія» м. Горохів Волинської області

  

11

  

1

  
    

2

  

Кочетков Олексій Олександрович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

11

  

2

  
    

3

 6 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

Проценко Михайло Олександрович

  

Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І– ІІІ ступенів – гімназія» м. Горохів Волинської області

  

11

  

2

  
    

4

  

Стецюк Роман Володимирович

  

Володимир-Волинська спеціалізована школа-інтернат І–ІІІ ступенів «Центр освіти та соціально-педагогічної підтримки»

  

11

  

3

  
    

5

  

Дідух Сергій Сергійович

 7 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія №14" Луцької міської ради Волинської області»

  

11

  

3

  
    

6

  

Кузава Олег Вікторович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів ім. В.К. Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області

  

10

  

1

  
    

7

  

Демчук Василь Миколайович

  

Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – гімназія» м. Горохів Волинської області

 8 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

10

  

2

  
    

8

  

Радчук Віталій Володимирович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів ім. В.К. Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області

  

10

  

2

  
    

9

  

Омелян Володимир Петрович

  

КЗ «Луцька гімназія № 4 імені Модеста Левицького Луцької міської ради Волинської області»

  

10

 9 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

3

  
    

10

  

Міщук Юрій Сергійович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

10

  

3

  
    

11

  

Ніщик Олексій Володимирович

  

Навчально-виховний комплекс №1 м. Камінь-Каширський Волинської області

  

10

  

3

 10 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  
    

12

  

Дубець Тарас Ростиславович

  

Навчально-виховний комплекс "загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів – гімназія" м. Горохів Волинської області

  

9

  

1

  
    

13

  

Тисько Дмитро Віталійович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів с. Підбереззя Горохівського району Волинської області

  

9

  

2

  
    

14

 11 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

Мосіюк Юрій Володимирович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

9

  

2

  
    

15

  

Нікітін Максим Дмитрович

  

Волинський ліцей-інтернат Волинської обласної ради

  

9

  

2

  
    

16

  

Трачук Василь Леонідович

 12 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

Загальноосвітня школа І– ІІІ ступенів с. Кременець Рожищенського району Волинської області

  

9

  

3

  
    

17

  

Оніщук Ігор Анатолійович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія №14" Луцької міської ради Волинської області»

  

9

  

3

  
    

18

  

Литвинчук Тимофій Володимирович

  

Володимир-Волинська спеціалізована школа-інтернат І–ІІІ ступенів "Центр освіти та соціально-педагогічної підтримки"

 13 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

9

  

3

  
    

19

  

Капись Олександр Андрійович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

9

  

3

  
    

20

  

Кушнір Олександр Олександр

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів № 3 м. Ківерці Волинської області

  

9

 14 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

3

  
    

21

  

Лагода Віталій Володимирович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

8

  

1

  
    

22

  

Самборук Павло 

Юрійович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів ім. В.К.Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області

  

8

 15 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

1

  
       

      

Додаток 2

  

до наказу від 31.12.2010 р. № 622

        

Прізвище, ім'я та по батькові

  

Навчальний заклад

  

 

 

  
    

Дзюба Олег Миколайович

  

Володимир-Волинська спеціалізована школа–інтернат І–ІІІ ступенів «Центр освіти та соціально-педагогічної підтримки»

  

Подяка

 16 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

 

  
    

Омелян Петро Павлович

  

КЗ «Луцька гімназія № 4 імені Модеста Левицького Луцької міської ради Волинської області»

  

Подяка

 

  
    

Тішков Сергій Володимирович

  

Навчально-виховний комплекс № 1 м.Камінь-Каширський Волинської області

  

Подяка

 

  
    

Тисько Віталій Володимирович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня с.Підбереззя Горохівського району Волинської області

  

 17 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

Подяка

 

  
    

Матискін Валерій Леонідович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня с.Кременець Рожищенського району Волинської області

  

Подяка

 

  
    

Кушнір Олександр Петрович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня № 3 м. Ківерці Волинської області

  

Подяка

 

  
    

Гісь Ігор

 18 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

Володимирович

  

КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс "Гімназія № 14" Луцької міської ради Волинської області»

  

Подяка

 

  
    

Глова Анатолій Миколайович

  

Загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня ім. В.К. Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області

  

Подяка

 

  
    

Давидюк Віталій

Саватійович

  

Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І–ІІІ ступеня – гімназія» м. Горохів Волинської області

  

 19 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

Подяка

 

  
    

Волянюк Вадим Миколайович

  

Волинський ліцей-інтернат Волинської обласної ради

  

Подяка

 

  
      

  

  

  

  

  

 20 / 21



Наказ про підсумки проведення  Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування

Написав Оргкомітет
Середа, 05 січня 2011, 17:07 - Останнє оновлення Четвер, 08 вересня 2011, 07:30

  

  

  

  

  

  

  

 21 / 21


